ont colonisé les récifs artificiels en venant des zones environnantes et en 

parcourant des distance importantes. Dès le lendemain de la pose des récifs, 

certains individus adultes étaient déjà présents, relatant une activité importante 

de prospection et d’installation. Cent sept (107) poissons-lion ont été capturés sur 

les récifs "Contrôle-RA" à partir de T0. 

Cinquante sept (57) poissons-lion ont été marqués sur les récifs "Traitement-RAPL" 

en mars 2017. Lors de la campagne T4 de juillet 2017, parmi les 35 individus 

capturés, seulement 6 individus avaient été marqués lors des campagnes